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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) L09110504G
2. Data e Regjistrimit 10/05/2010
3. Emri i1 Subjektit Gainsbourg
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/05/2010
6. Kohézgjatja Nga: 06/05/2010

Gjirokaster Tepelene TEPELENE Lagjja Mustafa Matohiti,

7. Zyra qendrore e shoqérisé né Shqipéri Rruga Mustafa Matohiti, Banesa nr. 31, Shkalla nr. 1, Kati

perdhe
8. Kapitali 1.000.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00
9. Objekti 1 aktivitetit Ofrimi 1 konsulenc€s dhe shérbimeve "Due - Diligence".

Studimi, projektimi 1 objekteve te ndertimeve civile,
industriale. Punime te pergjithshme ndertimi per ndertime
civile dhe industriale. Import, eksport dhe tregti me shumice
dhe pakice te mallrave industriale, ushqimore, pajisje te
ndryshme. Transport per vete dhe per te trete. Shogeria mund
te ushtroje ¢do veprimtari tjeter tregtare dhe prodhuese qe
nuk ndalohet me ligj. Perfagesim ligjor i personave fizik dhe
juridik ne te gjitha shkallet e gjykimit per ceshtje
administrative, civile dhe penale. Konsulence ligjore per
ceshtje administrative, civile dhe penale. Studim, projektim
dhe ndertim 1 hidrocentraleve. Studim, projektim dhe
ndertim 1 pargeve eolike. Studim, projektim dhe ndértim
ipargeve fotovoltaike. Studim, projektim ndertim i centraleve
berthamore. Studim, projektim dhe ndertim 1 parqeve
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perprodhimin e energjise nga burimet e rinovueshmepa u
kufizuar. Ne fushene botime vete ndr yshme, libra, gazeta,
revista dhe (cdo botimi tjeter periodik ose jo. Ofrimin e
sherbimit si shtepi botuese. a.Organizimi, veprimtaria dhe
menaxhimi 1 strukturave diagnostikuese dhe gendrave
ambulatore b.Organizimi 1 gendrave te trainimit dhe
programe per edukimin e trainimit te doktoreve. c. Aktivitet
tregtar per import-eksport te aparaturave dhe pajisjeve
mjekesore, mjete farmaceutike, sherbime logjistike per
lende/materiale farmaceutike te perdorura ne struktura e
diagnostikimit. Ushtrimin e aktivitetit né€ fushén e bujqésisé.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Elton Beqiraj

Deri: 19/10/2025

Nga: 16/12/2015

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesé€ve
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

Elton Beqiraj

Para: 1.000.000,00

Natyre:

1,00

100,00

12.4 Komente (nése ka)

13. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

Tirane Tirane TIRANE Rruga e Barrikadave, K2, N17,
Tirane

Vlore Lukove LUKOVE Rruga Baliges, Zona Kadastrale
2518. Lukove, Sarande

Durres Durres DURRES Shesh Depozitimi, Lagjja 15,
Rruga Migesia, Spitalle, Durres

14. T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: Gainsbourg
E-Mail: primisandi@gmail.com
Telefon: 0682055631

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Dokumenti i autorizimit



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66AED8FC-48D8-4CA1-9F2B-A6CA095EFE24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A74C7D7-3899-4984-98FD-CFA17AF885DB
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Akti 1 themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-391056-05-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/06/2011

Numri i ceshtjes: CN-565704-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 23.06.2011 per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Farke; FARKE;
Kodrat e Saukut,100 m mbi stacionin e fundi te autobusit,Godine 3-kateshe.;

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-583231-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Mandati i Pageses

Bilanci Kontabél

Dokumenti i autorizimit

30/09/2014

Numri i ceshtjes: CN-654141-09-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.3216 Prot., daté 23.09.2014, 1&€shuar
nga Shogéria Pérmbarimore "Bailiff Services Albania" sh.p.k., ku éshté
urdhéruar:"Vendosja e masés sé sekuestros konservative né kuotat qe zoteron shogeria
"Gainsbourg" sh.p.k., me NUIS (NIPT) L09110504G dhe mos kryerjen e asnje veprimi
tjeter, 1 cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar".Vendosja e masés s€ sekuestros
konservative né te tjera kuota/aksione qe zoteron pala debitore shogeria "Gainsbourg"
sh.p.k., me NUIS (NIPT) L09110504G ne shogeri te tjera te regjistruara."”



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5547924B-CB89-445A-A367-D2AFDEDCD81E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0B35779-F4B2-475B-960E-BFBA8AF49E2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D668298-5ED8-4636-A31B-3C64D2B0797E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AC88840-06AF-41B4-BB99-5CA0C00BB093
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=050DAC95-3914-4602-9AE2-76B21CF70DC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8694D31-C43A-43A8-A588-8BB5E28CFD4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D1DD65F-65D1-40E3-B9DF-B7CD0DDE1409
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Lista e Dokumenteve:

17/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-941690-03-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit Nr.12/3 Regj., daté 11.03.2015, 1€shuar
nga Pérmbaruesi Gjyqésor Privat “EUGLENT OSMANAJ”, ku &shté urdhéruar: Vendosja
e masés s€ sekuestros konservative mbi aktivet e personit juridik shogéria “Gainsbourg”,
me NUIS- L09110504G, né pronési t€ z. Dashnor Fagekuqi, deri n€ njé urdhér té dyté té
Pérmbaruesit Gjyqésor.

Lista e Dokumenteve:

13/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-049972-05-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél

12/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-090721-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim I bilancit per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-174281-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

11/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-594293-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.12/7 Dosje, dat€ 05.02.2016, l&shuar
nga Pérmbarues Gjyqgésor Privat “Euglent Osmanaj”, drejtuar QKR, ku &shte urdhéruar:

4



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3D86C9C-3DB9-4B20-960A-395AA7EC5361
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F42E269-AF78-462C-A60F-CA70621F5EC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C54B3E0-A23B-4036-ADFB-ED30FF7A735E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=115B2318-F71C-443A-9067-3D0F92E41BE0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FE4A305-5DB9-4498-81C5-82BD070B8144
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Heqjen e masés sé sekuestros konservative, t€ vendosur me ané té shkresés Nr.12/3, daté
11.03.2015, mbi aktivet e personit juridik shoqgéria “Gainsbourg”, me NIPT L09110504G,
né pronésit € subjektit Dashnor Reiz Fagekuqi.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjvkatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

31/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-620686-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.12.2015, te ortakut te asamblese
se ortakut te vetem, ku eshte vendosur: -Shitja e 100 % te kuotave te kapitalit te shogerise
"Gainsbourg", te disponuara nga ortaku i vetem Z.Dashnor Fagekugqi tek ortaku i ri Z.Elton
Beqiraj.- Administrimi dhe perfagesimi i shogerise do te kryhet nga administratori z.Elton
Beqiraj, per nje perpiudhe 5 vjecare. Depozitim i kontrates se shitjes se kuotave, Nr.3492
Rep, Nr.1866/2 Kol, date 16.12.2015. Depozitimi i Urdhrit Nr.676 Prot., Nr.1451 Regj,
daté 30.03.2016, 1€shuar nga Shoqéria Pérmbarimore “Bailiff Services Albania", drejtuar
QKR, ku eshte urdheruar: Heqja e sekuestros conservative ne kuotat/aksionet e pales
debitore te vendosur me shkresen nr.3116 prot, date 23.09.2014, te shogerise
permbarimore “Bailiff Services Albania” sh.p.k, per debitorin shogeria “Gainsbourg”
sh.p.k, me NIPT L09110504G.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: ("Elton Beqiraj') Numri 1 aksioneve "1.000,00
Perqindja ne kapital "100,00 Kontributi ne para "1.000.000,00
eshte larguar ortaku: ("Dashnor Fagekuqi")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Elton Begiraj") Nga data "'16/12/2015
Ne daten ""16/12/2020
eshte larguar administratori: (""Dashnor Fagekuqi'')
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-726696-05-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 27.05.2016 per
ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit (selise) se shogerise.



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4F96B00-B66E-4FF7-8A8E-136D09B665F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D37BA6CB-42A4-4C35-8EE1-3D23469B0960
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D37BA6CB-42A4-4C35-8EE1-3D23469B0960
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11C81B93-7F8D-4EA9-8A3E-5CB2A6A6CA27
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14F93129-D92D-40EF-A7B3-B6DDE7BBD6DF
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; TEPELENE; Tepelene; H
TEPELENE; Lagjja Mustafa Matohiti, Rruga Mustafa Matohiti, Banesa nr. 31,
Shkalla nr. 1, Kati perdhe; "

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; TEPELENE; Tepelene; ;

TEPELENE; Fshati Lekel, ish Zyrat e Sektorit te NB Tepelene, prane Ures Lekel;

"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-853493-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/03/2017

Numri i ceshtjes: CN-180301-03-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 27.02.2017, ku eshte vendosur:
Shtimi 1 objektit te aktivitetit.

Objekti ishte ("Studimi, projektimi i objekteve te ndertimeve civile, industriale.
Punime te pergjithshme ndertimi per ndertime civile dhe industriale. Import, eksport dhe
tregti me shumice dhe pakice te mallrave industriale, ushqimore, pajisje te ndryshme.
Transport per vete dhe per te trete. Shogeria mund te ushtroje ¢do veprimtari tjeter
tregtare dhe prodhuese ge nuk ndalohet me ligj.") u be ("'Studimi, projektimi
i objekteve te ndertimeve civile, industriale. Punime te pergjithshme ndertimi per
ndertime civile dhe industriale. Import, eksport dhe tregti me shumice dhe pakice te
mallrave industriale, ushqimore, pajisje te ndryshme. Transport per vete dhe per te
trete. Shogeria mund te ushtroje ¢do veprimtari tjeter tregtare dhe prodhuese qe nuk
ndalohet me ligj. Perfagesim ligjor i personave fizik dhe juridik ne te gjitha shkallet e
gjykimit per ceshtje administrative, civile dhe penale. Konsulence ligjore per ceshtje
administrative, civile dhe penale.')

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7D3FDBA-04E1-40A3-ACFE-C0BFA796512C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E3D2AA0-61A9-4632-8AD7-7E7602FA000F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9524B1E4-353F-4016-8F4D-FCBCCF561E3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8825FEC6-730D-4932-ABDE-9879EA0D4963
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paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

07/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-185252-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 statutit te shoqgerise date 01.03.2017.
Numri i1 aksioneve ishte "1.000,00" u be "1,00"
Vlera e aksionit ishte "1.000,00" u be "1.000.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Elton Begiraj") , Numri i aksioneve
ishte ("1.000,00") u be ("1,00")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-412896-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2016
Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, gé pérmbajné njé paragitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Bilanci Kontabél
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
10/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-854186-07-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.06.07.2018, pér ndryshimin e adreses
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Njésia Bashkiake Nr.2, Rruga Murat Toptani, Gjergji Center, Kati 6; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Farke; FARKE; Kodrat
e Saukut, 100 m mbi stacionin e fundi te autobusit, Godine 3-kateshe., "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8825FEC6-730D-4932-ABDE-9879EA0D4963
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5D70643-E726-4372-93A4-FAB6A26DCCA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AC91A54-F319-407C-B704-24DC3412981A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85D4D0A3-2F20-4405-825F-B21A3F362E31
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58962A86-29C5-4117-9E5D-3CFC84CCECEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58962A86-29C5-4117-9E5D-3CFC84CCECEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07437421-8E5E-4026-AA37-5C405F24B3E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=622B4D43-2E6A-4FC5-B726-CC81C9E0048A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DB873B4-3D82-45DF-A9F5-12326B6AC89E
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paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-894027-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/09/2018

Numri i ceshtjes: CN-938385-09-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi [ vendimit date 13.09.2018 per ndryshimin e
objektit te aktivitetit te shogerise.

Objekti ishte ("Studimi, projektimi i objekteve te ndertimeve civile, industriale.
Punime te pergjithshme ndertimi per ndertime civile dhe industriale. Import, eksport dhe
tregti me shumice dhe pakice te mallrave industriale, ushqimore, pajisje te ndryshme.
Transport per vete dhe per te trete. Shogeria mund te ushtroje ¢do veprimtari tjeter
tregtare dhe prodhuese ge nuk ndalohet me ligj. Perfagesim ligjor i personave fizik dhe
Jjuridik ne te gjitha shkallet e gjykimit per ceshtje administrative, civile dhe penale.
Konsulence ligjore per ceshtje administrative, civile dhe penale.”) u be

(" Studimi, projektimi i objekteve te ndertimeve civile, industriale. Punime te
pergjithshme ndertimi per ndertime civile dhe industriale. Import, eksport dhe tregti
me shumice dhe pakice te mallrave industriale, ushqimore, pajisje te ndryshme.
Transport per vete dhe per te trete. Shogeria mund te ushtroje ¢cdo veprimtari tjeter
tregtare dhe prodhuese qe nuk ndalohet me ligj. Perfagesim ligjor i personave fizik
dhe juridik ne te gjitha shkallet e gjykimit per ceshtje administrative, civile dhe
penale. Konsulence ligjore per ceshtje administrative, civile dhe penale. Studim,
projektim dhe ndertim i hidrocentraleve. Studim, projektim dhe ndertim i parqeve
eolike. Studim, projektim dhe ndértim iparqeve fotovoltaike. Studim, projektim
ndertim i centraleve berthamore. Studim, projektim dhe ndertim i parqeve
perprodhimin e energjise nga burimet e rinovueshmepa u kufizuar.")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

23/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-272652-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DB873B4-3D82-45DF-A9F5-12326B6AC89E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B577EE96-20D6-4489-99A3-DA316C03597E
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare té vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:

Gainsbourg Shen.Shpjeg 2018.pdf

02 Pasqgyra e performancés (pasqyra e t€ ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas funksionit
Gainsbourg.xlsx

01 Pasgyra e pozicionit financiar Gainsbourg.xlsx

GAINSBOURG VENDIM ORTAKU 2018.pdf

17/12/2019

Numri i ceshtjes: CN-432151-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit t€ ortakut t& vet€m t€ shoqérisé, daté
16.12.2019, ku &éshté vendosur: Shtimi i objektit t€ aktivitetit.

E-Mail ishte ("") u be ("primisandi@gmail.com'")
Objekti ishte ("Studimi, projektimi i objekteve te ndertimeve civile, industriale.

Punime te pergjithshme ndertimi per ndertime civile dhe industriale. Import, eksport dhe
tregti me shumice dhe pakice te mallrave industriale, ushqimore, pajisje te ndryshme.
Transport per vete dhe per te trete. Shogeria mund te ushtroje ¢do veprimtari tjeter
tregtare dhe prodhuese ge nuk ndalohet me ligj. Perfagesim ligjor i personave fizik dhe
Jjuridik ne te gjitha shkallet e gjykimit per ceshtje administrative, civile dhe penale.
Konsulence ligjore per ceshtje administrative, civile dhe penale. Studim, projektim dhe
ndertim i hidrocentraleve. Studim, projektim dhe ndertim i pargeve eolike. Studim,
projektim dhe ndertim ipargeve fotovoltaike. Studim, projektim ndertim i centraleve
berthamore. Studim, projektim dhe ndertim i pargeve perprodhimin e energjise nga
burimet e rinovueshmepa u kufizuar.") u be ("Ofrimi i konsulencés dhe
shérbimeve "Due - Diligence". Studimi, projektimi i objekteve te ndertimeve civile,
industriale. Punime te pergjithshme ndertimi per ndertime civile dhe industriale.
Import, eksport dhe tregti me shumice dhe pakice te mallrave industriale, ushqimore,
pajisje te ndryshme. Transport per vete dhe per te trete. Shogeria mund te ushtroje
¢do veprimtari tjeter tregtare dhe prodhuese ge nuk ndalohet me ligj. Perfagesim
ligjor i personave fizik dhe juridik ne te gjitha shkallet e gjykimit per ceshtje
administrative, civile dhe penale. Konsulence ligjore per ceshtje administrative, civile
dhe penale. Studim, projektim dhe ndertim i hidrocentraleve. Studim, projektim dhe
ndertim i parqeve eolike. Studim, projektim dhe ndértim iparqeve fotovoltaike.
Studim, projektim ndertim i centraleve berthamore. Studim, projektim dhe ndertim i
parqeve perprodhimin e energjise nga burimet e rinovueshmepa u kufizuar.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
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18/02/2020

Numri i ceshtjes: CN-470868-02-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ ortakut t€ vetém té Shoqéris€ daté
17.02.2020, ku éshté vendosur: Shtimi 1 objektit t& aktivitetit t€ shoqérisé.

Objekti ishte ("Ofrimi i konsulencés dhe shérbimeve "Due - Diligence". Studimi,
projektimi i objekteve te ndertimeve civile, industriale. Punime te pergjithshme ndertimi
per ndertime civile dhe industriale. Import, eksport dhe tregti me shumice dhe pakice te
mallrave industriale, ushqimore, pajisje te ndryshme. Transport per vete dhe per te trete.
Shogeria mund te ushtroje ¢do veprimtari tjeter tregtare dhe prodhuese ge nuk ndalohet
me ligj. Perfagesim ligjor i personave fizik dhe juridik ne te gjitha shkallet e gjykimit per
ceshtje administrative, civile dhe penale. Konsulence ligjore per ceshtje administrative,
civile dhe penale. Studim, projektim dhe ndertim i hidrocentraleve. Studim, projektim dhe
ndertim i pargeve eolike. Studim, projektim dhe ndertim ipargeve fotovoltaike. Studim,
projektim ndertim i centraleve berthamore. Studim, projektim dhe ndertim i pargeve
perprodhimin e energjise nga burimet e rinovueshmepa u kufizuar.") u be

(""Ofrimi i konsulencés dhe shérbimeve "Due - Diligence''. Studimi, projektimi i
objekteve te ndertimeve civile, industriale. Punime te pergjithshme ndertimi per
ndertime civile dhe industriale. Import, eksport dhe tregti me shumice dhe pakice te
mallrave industriale, ushqimore, pajisje te ndryshme. Transport per vete dhe per te
trete. Shogeria mund te ushtroje ¢do veprimtari tjeter tregtare dhe prodhuese qe nuk
ndalohet me ligj. Perfaqesim ligjor i personave fizik dhe juridik ne te gjitha shkallet e
gjykimit per ceshtje administrative, civile dhe penale. Konsulence ligjore per ceshtje
administrative, civile dhe penale. Studim, projektim dhe ndertim i hidrocentraleve.
Studim, projektim dhe ndertim i parqeve eolike. Studim, projektim dhe ndértim
iparqeve fotovoltaike. Studim, projektim ndertim i centraleve berthamore. Studim,
projektim dhe ndertim i parqeve perprodhimin e energjise nga burimet e
rinovueshmepa u kufizuar. Ne fushene botime vete ndr yshme, libra, gazeta, revista
dhe (cdo botimi tjeter periodik ose jo. Ofrimin e sherbimit si shtepi botuese.')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

naguar[

08/04/2020

Numri i ceshtjes: CN-484658-04-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ ortakut t€ vetém té Shoqérisé daté
07.04.2020, ku &éshté vendosur: Shtimi 1 objektit t€ aktivitetit t&€ shoqérisé.

Objekti ishte ("Ofrimi i konsulencés dhe shérbimeve "Due - Diligence". Studimi,
projektimi i objekteve te ndertimeve civile, industriale. Punime te pergjithshme ndertimi
per ndertime civile dhe industriale. Import, eksport dhe tregti me shumice dhe pakice te
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mallrave industriale, ushqimore, pajisje te ndryshme. Transport per vete dhe per te trete.
Shogeria mund te ushtroje ¢do veprimtari tjeter tregtare dhe prodhuese ge nuk ndalohet
me ligj. Perfagesim ligjor i personave fizik dhe juridik ne te gjitha shkallet e gjykimit per
ceshtje administrative, civile dhe penale. Konsulence ligjore per ceshtje administrative,
civile dhe penale. Studim, projektim dhe ndertim i hidrocentraleve. Studim, projektim dhe
ndertim i pargeve eolike. Studim, projektim dhe ndertim iparqeve fotovoltaike. Studim,
projektim ndertim i centraleve berthamore. Studim, projektim dhe ndertim i pargeve
perprodhimin e energjise nga burimet e rinovueshmepa u kufizuar. Ne fushene botime vete
ndr yshme, libra, gazeta, revista dhe (cdo botimi tjeter periodik ose jo. Ofrimin e sherbimit
si shtepi botuese.") u be ("Ofrimi i konsulencés dhe shérbimeve "Due -
Diligence". Studimi, projektimi i objekteve te ndertimeve civile, industriale. Punime
te pergjithshme ndertimi per ndertime civile dhe industriale. Import, eksport dhe
tregti me shumice dhe pakice te mallrave industriale, ushqimore, pajisje te ndryshme.
Transport per vete dhe per te trete. Shogeria mund te ushtroje ¢cdo veprimtari tjeter
tregtare dhe prodhuese qe nuk ndalohet me ligj. Perfagesim ligjor i personave fizik
dhe juridik ne te gjitha shkallet e gjykimit per ceshtje administrative, civile dhe
penale. Konsulence ligjore per ceshtje administrative, civile dhe penale. Studim,
projektim dhe ndertim i hidrocentraleve. Studim, projektim dhe ndertim i parqeve
eolike. Studim, projektim dhe ndértim iparqeve fotovoltaike. Studim, projektim
ndertim i centraleve berthamore. Studim, projektim dhe ndertim i parqeve
perprodhimin e energjise nga burimet e rinovueshmepa u kufizuar. Ne fushene
botime vete ndr yshme, libra, gazeta, revista dhe (cdo botimi tjeter periodik ose jo.
Ofrimin e sherbimit si shtepi botuese. a.Organizimi, veprimtaria dhe menaxhimi i
strukturave diagnostikuese dhe gendrave ambulatore b.Organizimi i gendrave te
trainimit dhe programe per edukimin e trainimit te doktoreve. c. Aktivitet tregtar
per import-eksport te aparaturave dhe pajisjeve mjekesore, mjete farmaceutike,
sherbime logjistike per lende/materiale farmaceutike te perdorura ne struktura e
diagnostikimit. ")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

16/06/2020

Numri i ceshtjes: CN-524771-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés s€ administratorit t€ shoqérisé, daté
16.06.2020, ku &éshté kérkuar: Hapja e 1 (nj€) adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
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n

Lagjja nr.1, Shetitorja Taulantia, pallati Best-Co, ap.14E, kati i dhjete;

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

30/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-561423-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:

Gainsbourg Shenimet Shpjeguese 2019.pdf

Gainsbourg Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Vendim ORTAKU 2019.pdf

Gainsbourg Pasqgyra e performancés sipas funksionit.xlsx

23/10/2020

Numri i ceshtjes: CN-608333-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 21.10.2020 per riemerim
administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Elton Beqgiraj'"') M

Kohézgjatja deri ishte (""16/12/2020") u be (""19/10/2025")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

03/02/2021

Numri i ceshtjes: CN-654229-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, daté 02.02.2021 pér hapje/mbyllje
adresash dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Rruga e Barrikadave, K2, N17, Tirane; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njésia
Bashkiake Nr.2, Rruga Murat Toptani, Gjergji Center, Kati 6, "

12
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Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

15/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-720722-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marreveshjes siguruese Nr.2909 Rep., Nr. 653
Kol, daté¢ 09.06.2021, e lidhur midis z. Elton Beqiraj ne cilesine e administratorit dhe
ortakut te vetem te shoqéris€ “Gainsbourg” sh.p.k. (barredhenesi) dhe shogerise BBSH
“Banka e Bashkuar e Shqiperise” sh.a, (barremarresi), me objekt: Krijimi i nje barre
siguruese mbi pasurite e luajtshme te barredhenesit, si garanci per marreveshjen kuader per
financime dhe dorezani te akorduar nga shoqgerise BBSH “Banka e Bashkuar e
Shqiperise”’sh.a, mbi objektin e meposhtem: Barredhenesi z. Elton Beqiraj ne cilesine e
administratorit dhe ortakut te vetem te shogerise “Gainsbourg” sh.p.k. vendos barre mbi
100 % te kuotave ge zoteron ne shogerine “Gainsbourg” sh.p.k.
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753976-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2020.
Lista e Dokumenteve:
Gainsbourg Shenimet Shpjeguese 2020.pdf
Vendimi.pdf
Gainsbourg Pasqyra e performancés sipas funksionit 2020.x1sx
Gainsbourg Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xIsx

17/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-926138-06-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit daté 15.06.2022, per ndryshim objekti
veprimtarie.

Objekti ishte ("Ofrimi i konsulencés dhe shérbimeve "Due - Diligence". Studimi,
projektimi i objekteve te ndertimeve civile, industriale. Punime te pergjithshme ndertimi
per ndertime civile dhe industriale. Import, eksport dhe tregti me shumice dhe pakice te
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mallrave industriale, ushqimore, pajisje te ndryshme. Transport per vete dhe per te trete.
Shogeria mund te ushtroje ¢do veprimtari tjeter tregtare dhe prodhuese ge nuk ndalohet
me ligj. Perfagesim ligjor i personave fizik dhe juridik ne te gjitha shkallet e gjykimit per
ceshtje administrative, civile dhe penale. Konsulence ligjore per ceshtje administrative,
civile dhe penale. Studim, projektim dhe ndertim i hidrocentraleve. Studim, projektim dhe
ndertim i pargeve eolike. Studim, projektim dhe ndertim iparqeve fotovoltaike. Studim,
projektim ndertim i centraleve berthamore. Studim, projektim dhe ndertim i pargeve
perprodhimin e energjise nga burimet e rinovueshmepa u kufizuar. Ne fushene botime vete
ndr yshme, libra, gazeta, revista dhe (cdo botimi tjeter periodik ose jo. Ofrimin e sherbimit
si shtepi botuese. a.Organizimi, veprimtaria dhe menaxhimi i strukturave diagnostikuese
dhe gendrave ambulatore b.Organizimi i gendrave te trainimit dhe programe per edukimin
e trainimit te doktoreve. c. Aktivitet tregtar per import-eksport te aparaturave dhe
pajisjeve mjekesore, mjete farmaceutike, sherbime logjistike per lende/materiale
farmaceutike te perdorura ne struktura e diagnostikimit. ") u be ("Ofrimi i
konsulencés dhe shérbimeve "Due - Diligence". Studimi, projektimi i objekteve te
ndertimeve civile, industriale. Punime te pergjithshme ndertimi per ndertime civile
dhe industriale. Import, eksport dhe tregti me shumice dhe pakice te mallrave
industriale, ushqimore, pajisje te ndryshme. Transport per vete dhe per te trete.
Shoqgeria mund te ushtroje ¢cdo veprimtari tjeter tregtare dhe prodhuese qe nuk
ndalohet me ligj. Perfaqesim ligjor i personave fizik dhe juridik ne te gjitha shkallet e
gjykimit per ceshtje administrative, civile dhe penale. Konsulence ligjore per ceshtje
administrative, civile dhe penale. Studim, projektim dhe ndertim i hidrocentraleve.
Studim, projektim dhe ndertim i parqeve eolike. Studim, projektim dhe ndértim
iparqeve fotovoltaike. Studim, projektim ndertim i centraleve berthamore. Studim,
projektim dhe ndertim i parqeve perprodhimin e energjise nga burimet e
rinovueshmepa u kufizuar. Ne fushene botime vete ndr yshme, libra, gazeta, revista
dhe (cdo botimi tjeter periodik ose jo. Ofrimin e sherbimit si shtepi botuese.
a.0rganizimi, veprimtaria dhe menaxhimi i strukturave diagnostikuese dhe qendrave
ambulatore b.Organizimi i gendrave te trainimit dhe programe per edukimin e
trainimit te doktoreve. c. Aktivitet tregtar per import-eksport te aparaturave dhe
pajisjeve mjekesore, mjete farmaceutike, sherbime logjistike per lende/materiale
farmaceutike te perdorura ne struktura e diagnostikimit. Ushtrimin e aktivitetit né
fushén e bujqésisé. ")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2022

Numri i ceshtjes: CN-955017-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=237CE2B2-583B-4B6B-8DC5-CB6AB4A9049A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FB661EC-EB4B-41F2-AFEB-DA00064331FB
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MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

Gainsbourg shenimet Shpjeguese 2021.pdf

Gainsbourg Vendim Ortaku 2021.pdf

Gainsbourg Pasqgyra e performancés sipas funksionit 2021.xIsx
Gainsbourg Pasgyra e pozicionit financiar 2021.xIsx

15/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-045856-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 06.12.2022 ku éshté vendosur:
Hapje adrese.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; SARANDE; ; Lukove; LUKOVE;
Rruga Baliges, Zona Kadastrale 2518. Lukove, Sarande; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
18/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-066051-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.01.2023 per hapjen e adreses
sekondare.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; R DURRES;
Shesh Depozitimi, Lagjja 15, Rruga Miqesia, Spitalle, Durres; "
Lista ¢ Dokumenteve:
22/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-083777-02-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit per mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja nr.1, Shetitorja Taulantia, pallati Best-Co, ap.14E, kati i dhjete; "
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D72CDDE-F829-41FE-B61B-24784104A1ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2439AF20-2670-4EFD-A540-467BA348C945
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A97A27E-A805-4AFF-8F25-7E9494A8188F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DCE75B7-90CE-4708-AB21-1C28F81DDE85
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16770388-71F6-4244-A0F7-60FF67684AA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E6CC27D-07A6-4F7E-BB0F-71B1C8FF9888
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Lista e Dokumenteve:

21/07/2023

Numri i ceshtjes: CN-165953-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:

GainsbourgShenimShpjeguese.pdf

GainsbourgAutorizim.pdf

Gainsbourg Pasqgyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
GainsbourgVendimOrtaku.pdf

GainsbourgPasqyraepozicionitfinanciar.xIsx

25/08/2023

Numri i ceshtjes: CN-191977-08-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhérit Nr.797 Prot daté 18.08.2023 I&éshuar nga
Pérmbaruesi Gjyqgésor “Najada R BEQARAJ”, protokolluar nga QKB me Nr.17056 Prot
daté 22.08.2023, ku &shté urdhéruar: “Vendosjen e masé€s sé sekuestros konservative” né
kuotat e palés debitore , prané subjektit “Gainsbourg” SHPK, me NUIS (NIPT) -
L09110504G.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

18/12/2024

Numri i ceshtjes: CN-393015-12-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 shkresés Nr. 277/4 Prot., daté 26.03.2024 pér «
Kérkesé pér Vendosje t&€ Masés s€ Sigurimit t& Detyrimit Tatimor ”, 1€shuar nga Drejtoria
e Pérgjithshme e Tatimeve, Rajoni Jugor, ku €shté kérkuar: Vendosje t€ masés s€ sigurimit
té detyrimit tatimor té tatimpaguesit shoqgéria ““ Gainsbourg" SH.P.K., pajisur me NUIS
(Nipt)- L09110504G . Vendosja e késaj mase synon t€ moslejohet tjetérsimi i titujve té
pronésis€ dhe t& drejtat pasurore q€ i pérkasin kétij tatimpaguesit deri né€ shlyerjen e
detyrimeve tatimore.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

05/02/2025

Numri i ceshtjes: CN-409707-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit nr. 94/4 Prot, daté 29.01.2025,
protokolluar nga QKB me Nr.225 Prot daté 03.02.2025, 1éshuar nga Pérmbaruese
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8544F122-C37E-4CC2-B8C4-8B0BB2F289D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1620E65B-5659-4E2E-ACE9-8E06CAE06D46
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14D1EF7A-4E75-4D5F-9BD3-C3A4CAD99789
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31246F06-8150-47E2-9A7C-590BB4A0A372
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9211493-77C9-417B-A478-EF778900CA2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F1B9920-65B5-4F82-8951-5CA3B7D3ACA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B35B30C-BE42-4CE4-A352-CBB9B9C05DC8
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Gjyqésore private Najada Beqaraj ku €shté urdhéruar: Heqgja e masés sé sekuestros
konservative né aktivitetet e palés debitore shoqéri “ Gainsbourg” SHPK NIPT
L09110504G.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjvkatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

05/02/2026

Numri i ceshtjes: CN-569793-02-26

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresés pér Nr. 6163/10 Prot, daté 04.02.2026
Kérkesé pér Vendosje t€ Masés s€ Sigurimit t€ Detyrimit Tatimor ”, Iéshuar nga Drejtoria

e mbledhjes sé& Detyrimeve Tatimore t€ Papaguara Sektori i zbatimit né terren t€ masave

shtrénguese Rajoni Jugor .

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjvkatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

Daté: 24/06/2026
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